

سخن روز

آزمون وفاق ملی مجلس



احمد شیرزاد

فعال سیاسی اصلاح طلب

تشخیص ترکیب مجلس خیلی سخت است و از آنجا که مجلس تازه شروع به کار کرده هنوز آمار فراسیون ها خیلی مشخص نیست. ضمن اینکه اوضاع سیاسی نیز به نحوی است که بخش عمده‌ای از نمایندگان شانور شاید هنوز موضع خود را پیدا نکرده‌اند. لذا اینگونه نیست که مشکل فقط از تشخیص ما باشد بلکه مشکل این است که بیشتر نمایندگان، نماینده‌های تازه کار هستند و سوابق سیاسی ممتدی ندارند و سخت می‌شود تشخیص داد که چه خواهند کرد. بخشی از نمایندگان می‌توان پیش‌بینی کرد ولی پیش‌بینی بدنه مجلس مشکل است. در هر حال به نظر می‌رسد که این آزمون بسیار مهمی برای مجلس و جناح اصولگراست. به نظر نمی‌رسد که در طول تاریخ ۴۰، ۲۰ ساله انقلاب هیچ‌گاه یک چنین دست یاری دوستی، رفق و مرافقتی که آقای پرزشکیان به جناح اصولگرا دراز کرده و این امر سابقه داشته باشد. این یک موقعیت بسیار ممتازی است و تصور می‌شود که بزرگان سیاسی کشور و افراد استخوان داری که در حاکمیت هستند قدر این موقعیت را می‌فهمند. ولی آیا نمایندگان تازه به صندلی‌های مجلس رسیده نیز این را می‌فهمند و از زاری که در قالب پرزشکیان جناح اصولگرا و در بدنه این جریان تبعیت می‌کنند پانه مشخص نیست و تشخیص مشکل است. چراکه تندرهای بسیار وحشتناکی از سوی برخی نمایندگان به خصوص در مورد دوسه وزیر آقایان، میدری، ظرفقندی و عراقچی که بسیار تند صحبت کردند صورت گرفت که این نگران کننده است. اما خوب از طرفی صحبت‌های متعدد تعداد زیادی از نمایندگان را هم دیدیم که این فضای به‌وجود آمده از سوی آقای پرزشکیان را قدر می‌دانند. لذا آزمون بسیار بزرگی است و باید صبر کنیم و ببینیم چهارشنبه (امروز) که روز زاری اعتماد به وزرات است این مجلس چه می‌خواهد ارائه دهد. اگر نتیجه این باشد که آقای پرزشکیان در موارد متعددی کوتاه آمده باشد و سلیاق سیاسی خود را کنار گذاشته باشد به قیمت اینکه به یک رفق و مدارایی برسد ولی طرف مقابل فقط آن وزاری که حاصل روحیه مرافقت و موافقت آقای پرزشکیان بوده و رنگه دارد و بخواید کسانی که به اردوگاه اصلاح طلبی نزدیک‌تر هستند وارد کنند. فضای ناامیدکننده‌ای بر کشور طعم خواهد شد. لذا امید می‌رود که این اتفاق نیفتد و رای و نظر کسانی که صلاح کشور را می‌خواهند بیشتر غلبه کند. از طرف دیگر واقعا آقای میدری و آقای ظرفقندی با وجود اینکه سابقه‌ای متعلق به اردوگاه اصلاح طلبان دارند، اما آنها هم دست دوستی و مرافقت به طرف مقابل دراز کردند و حاضرند در این مجموعه با توجه به تمام مشخصاتی که دولت آقای پرزشکیان دارد و دولت وفاق ملی اعلام کرده کار کنند. اگر چنانچه مجلس جواب این قدم بسیار بزرگی که آقای پرزشکیان به جلو برداشته را بخواید با پاسفاری روی مواضع خود بداند و نوع نگاه خود را غالب کند. به نظر می‌رسد که فضای رادیکال‌تری در هر دو جناح بر کشور حکمفرما خواهد بود و این خطرناک است. مجلسی‌ها باید درک کنند که در چه موقعیتی قرار گرفتند و بدنه جناح اصولگرا و بزرگان این جریان بتوانند این مهم را به مجلس تذکر دهند.

خبر

سخنگوی سپاه:

عزم جدی برای پاسخ به صهیونیست‌ها

ممکن است دوره انتظار پاسخ طولانی شود

آرمان ملی: سخنگوی سپاه با بیان اینکه عزم جدی در پاسخ به تعرض‌های مختلف رژیم صهیونیستی وجود دارد، گفت: ما آمریکایی‌ها را به دنبال صلح و آتش بس نمی‌بینیم و رفتارهای آنها عمدتاً بازی سیاسی است. به گزارش تسنیم، سردار علی محمد نایینی، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عصر دیروز در نشست خبری اعلام فعالیت‌های سپاه در ایام اربعین گفت: اربعین نمایش قدرت جبهه حق و پایه‌ریزی تمدن اسلامی و ظهور است. وی افزود: اسئال اربعین حسینی مصادف با شهادت مظلومانه چهل هزار شهید در غزه است. سپاه در راستای هماهنگی با ستاد اربعین حسینی و کشور عراق همه ساله تلاش‌های فراوانی داشته است و برای سپاه بسیج فرصت مغتنمی است که بتواند به مردم کمک کند. سخنگوی سپاه درباره نحوه پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی گفت: رژیم صهیونیستی برای عملیات تروریستی شهید هنیه اهداف و دستاوردهایی تعریف کرده بود که به هیچ‌کدام نرسید. دشمن فردی می‌کرد با ترور می‌تواند ناگامی در دست‌یابی به اهداف راجح‌بران کند اما برعکس جبهه مقاومت مقتدرتر شده است. نایینی افزود: عزم جدی در پاسخ به تعرض‌های مختلف رژیم صهیونیستی وجود دارد و در حال حاضر هم مردمی که در سرزمین‌های اشغالی هستند در حال پرداخت هزینه‌های تانیاهو در ترور شهید هنیه هستند. وی تأکید کرد: امروز رژیم صهیونیستی شکست‌ناپذیرفته و حتی سیاستمداران آمریکایی به این موضوع اذعان دارند و تاکنون به هیچ‌کدام از اهداف خود نرسیده‌اند. مردم ایران هوشمند هستند و می‌دانند فرماندهان نیروهای مسلح در سلطوح عالی تصمیم‌گیری در مورد پاسخ، همه شرایط را می‌سنجند و تصمیم دقیق و حساب شده می‌گیرند و با اقدامات موثر محاسبات دشمن را تغییر می‌دهند. سردار نایینی گفت: زمان در اختیار ما است و ممکن است دوره انتظار این پاسخ طولانی شود. فعلا صهیونیست‌ها باید در بی تعادلی به سر ببرند و ممکن است پاسخ ایران هم تکرار عملیات‌های گذشته نباشد و سناریوهای پاسخ یکسان نیست و فرماندهان ما تجربه و هنر تنبیه موثر دشمن را دارند و اهل اقدام شتاب زده نیستند. وی افزود: هیچ تعرضی به اهداف ایران بدون پاسخ گذاشته نشده است و دشمن باید منتظر ضربات حساب شده و دقیق در زمان خودش باشد. سخنگوی سپاه در پایان اظهار داشت: ما آمریکایی‌ها را به دنبال صلح و آتش بس نمی‌بینیم و رفتارهای آنها عمدتاً بازی سیاسی است. جمهوری اسلامی از اقدامات صادقانه برای آتش بس استقبال می‌کند. زمان در اختیار ما است و باید مجموع شرایط بررسی شود و تصمیم درباره زمان و نحوه پاسخ به شرایط و تدبیر فرماندهان مربوط است. کار هوشمندانه آن است که با بررسی تمام شرایط ببینید کدام پاسخ موثر و بازدارنده است.

رئیس‌جمهور:

نمایندگان پایبندی به وفاق رادر عمل نشان دهند



آرمان ملی: رئیس‌جمهور در دیدارهای جداگانه با اعضای مجمع نمایندگان استان‌های لرستان و خوزستان، ناترازی‌های موجود در بخش انرژی به ویژه آب، برق و سوخت را از جمله چالش‌های پیش‌روی دولت چهاردهم در بدو آغاز به کار عنوان و اظهار کرد: به رغم وجود چالش‌ها و مشکلات متعدد در کشور، باور و اطمینان دارم که در صورت کنار گذاشتن اختلافات قطعاً خواهیم توانست باهم افزایی و کمک هم بر مشکلات غلبه کنیم. مسعود پرزشکیان با بیان این‌که «اگر همه جریان‌های سیاسی کشور به جای تلاش برای رسیدن به قدرت با تخریب و اتهام‌زنی به یکدیگر، در خدمت به کشور و مردم رقابت می‌کردند، امروز با این حجم از مسائل و مشکلات حل نشده مواجه نبودیم»، افزود: دولت چهاردهم نه به دنبال ریاست بر مردم، بلکه به دنبال گره‌گشایی، خدمت صادقانه و تأمین رضایتمندی مردم است و در این مسیر از کمک همه گروه‌ها و جریان‌های مختلف با هر گرایش و سلیقه‌ای استقبال خواهد کرد. وی توجه و اهتمام ویژه نسبت به حل مشکلات و محرومیت‌زدایی از استان‌های کم‌برخوردار کشور را از اولویت‌های دولت چهاردهم برشمرد و اظهار داشت: متأسفانه در سال‌های گذشته به دلیل مدیریت‌های

نیازمند بهره‌گیری از توان مدیران کاردان، کارشناس و با تجربه است و امیدواریم با کمک نمایندگان محترم و رای اعتماد به همه وزرای کابینه بتوانیم این هدف را محقق کنیم. وی برهیز از اختلافات داخلی و ایجاد وحدت و همگرایی در کشور را رمز موفقیت و غلبه بر مشکلات عنوان کرد و گفت: یقین بدانید اگر صادقانه، با همدلی و به دور از اختلاف و رویکرد برای حذفی به میدان بیایم و برای خدمت به کشور و مردم تلاش کنیم، خدای متعال هم به ما کمک خواهد کرد. رئیس‌جمهور همچنین مشکلات کشور هموارتر خواهد شد. رئیس‌جمهور همچنین گرایش فکری و سلیقه‌ای برای تأمین رضایت مردم تلاش کرد به کشور و نظام و انقلاب خدمت مهم‌ترین دغدغه دولت کاستن از کمک خواهد کرد. رئیس‌جمهور با بیان این‌که «هر فردی با هر نوع گرایش فکری و سلیقه‌ای برای تأمین رضایت مردم تلاش کرد به کشور و نظام و انقلاب خدمت کرده است»، تصریح کرد: امروز مهم‌ترین دغدغه دولت کاستن از کمک خواهد کرد. رئیس‌جمهور همچنین مشکلات کشور به دنبال یافتن مقصر نیست، بلکه برای رفع مشکلات و چالش‌های مبتلابه کشور با تمام توان تلاش خواهد کرد». اظهار داشت: قدم اول در مسیری که ما برای دولت ترسیم کرده‌ایم، جلب رضایت مردم و تکمیل ارباب رجوع در همه ادارات و دستگاه‌های اجرایی خواهد بود. مسعود پرزشکیان با تأکید بر ضرورت اجرای سند چشم‌انداز کشور به عنوان یکی از اولویت‌های ملی عمل کرد. اکنون از مجلس نمایندگان نیز انتظار می‌رود پایبندی به وفاق رادر عمل نشان دهند.

گزارش «آرمان ملی» از حاشیه‌های ادامه دار سخنان ثابتی در مجلس

تعیین تکلیف برای بهارستان

آرمان ملی- حمید شجاعی: «اصولگرایان در مقابل اصولگرایان» شاید این بهترین گزاره‌ای باشد که بتوان برای شرایط حاضر در اردوگاه اصولگرایان مطرح کرد. اردوگاهی که چند دستگی در آن موج می‌زند و هر کدام تلاش دارند بر مبنای شرایط موجود و تحلیل‌های سیاسی خود اتخاذ موضع و اعلام مواضع کنند. چنانکه اگر به نوع آرایش و چینش مجلس دوازدهم نیز از منظر اصولگرایان نگاهی بیندازیم در خواهیم یافت که جریان پایداری، شریان و امینا که بیشتر تندرورها و دل‌وایسان مجلس را تشکیل می‌دهند در مقابل شورای ائتلاف یا همان طیف اصولگرایان حوامی قالبیاب قرار دارند و سایرین نیز در قالب اصولگرایان مستقلی حاضر هستند که به نظر می‌رسد بر پایه مسائل کلی به اظهار نظر می‌پردازند. حال اینکه اگر اتفاقات سیاسی مهمی که فواصل یک سال گذشته تا کنون رخ داده است رادر نظر بگیریم خواهیم دید که هر جا رقابتی در میان بوده و یک طرف آن تندرورها و دل‌وایسان بودند شاهد شکست فاحش آنها بوده‌ایم. چه اینکه حتی در انتخابات حداقلی مجلس دوازدهم در تهران در کاگاش چشمگیر مشارکت مردم مواجه بودیم نیز تندرورهای پایداری و شریان با آرای بسیار پایین و اغلب در دور دوم به مجلس راه یافتند. در انتخابات هیأت رئیسه مجلس با هم شکست فاحشی خوردند و دستشان به کرسی‌های هیأت رئیسه نرسید. در انتخابات ریاست جمهوری نیز به رغم تلاش‌ها و هزینه‌های فراوان از نقاط مختلف و در حمایت از سعید جلیلی، اما بازهم این بار از مردم شکست خوردند و دستشان از رسیدن به پاستور کوتاه شد. تلاش دیگر آنها نیز در مسیر رسیدن به کرسی ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس کوتاه ماند تا تندرورها در مقابل اصولگرایان منتقد نیز دست خود را به علامت تسلیم بالا ببرند. گویی اینکه مدت‌هاست که خود اصولگرایان به این نتیجه رسیده‌اند که هرچه مشکل برایشان ایجاد شده یا به عبارت عامیانه هر چه خورده‌اند از تندرورها بوده است. از همین رو نیز پس از روی کار آمدن دولت پرزشکیان و ارائه کابینه به مجلس در حمایت از کابینه وی بر آمده و در مقابل تندرورها شکرده‌هاشان. لذا تصور می‌شود که با روی کار آمدن دولت اصلاح طلب و معتدل پرزشکیان و همراهی ۳ طیف حاضر در مجلس حداقل تا مدت‌ها تندرورها به حاشیه بروند و تأثیرگذاری خاصی نداشته باشند.

ثابتی در دام اصولگرایان

شاید اگر تا پیش از این در مقاطع

مختلف برخی چهره‌های تندرور در مجلس به مقابله با رئیس‌جمهور یا وزرا می‌پرداختند در ادامه از سوی جریان‌های داخل مجلس، یا رسانه‌های همسو حمایت می‌شدند، اما اتفاقات یکشنبه اخیر مجلس در جریان بررسی صلاحیت سیدعباس عراقچی؛ وزیر پیشنهادی امور خارجه، محمدرضا ظفرقندی؛ وزیر پیشنهادی بهداشت و احمد میدری؛ وزیر پیشنهادی کار باعث شد شرایط به گونه دیگری رقم بخورد. چنانکه پس از صحبت‌های امیر حسین ثابتی نماینده تندرور تهران در مخالفت با عراقچی و وارد کردن اتهاماتی به وی که آن را سخنرانی تاریخی خوانده بود رسانه‌های همسو به جای حمایت از وی بابت سخنانش به او تاخندند تا مشخص شود که طرح دولت وفاق ملی پرزشکیان باعث شده تا رسانه‌های جریان اصولگرا نیز در مقام حمایت از دولت بر آمده‌اند. چنانکه تسنیم نوشت: «صورت‌بندی کلام آقای ثابتی صرف نظر از محتوای آن، بد و عجیب است؛ می‌گویند «یک نفر» گفته! آنهم وقتی که بلافاصله مشخص می‌شود که منظور چه کسی است، هیچ نسبتی با ادبیات مودبانه و وزین ندارد؛ و با اینکه چند کلمه جلوتر بگوییم «پس مجلس را تعطیل کنیم!» هیچ سابقه تاریخی جالبی را به ذهن متبادر نمی‌کند.» جوان رسانه دیگری بود که در واکنش به او نوشت:

این رفتارهای جوانان راه یافته به عالم سیاست که اندوخته‌ای جز هیجان و راهبردی جز جدال و دعوا برای دیده‌شدن ندارند، متأسفانه در میان کسانی که خود را به جبهه انقلاب منتسب می‌دانند هم نزاع و دعوا بپا کرد، تا آنجا که نوشتند با سخنان این نماینده جوان مجلس، معلوم شد حتی بدترین وزیر کابینه پرزشکیان از نامزدی که این نماینده از او حمایت می‌کرد، بهتر است! یعنی سلسله‌ای از فروافتادن در وراجی مرگبار که شروع‌کننده آن یک نماینده مجلس است. «محمد مهاجری، فعال سیاسی اولگرا در توتیتی نوشت: «اینکه گفته می‌شد، باید اریچی‌ها و باند سعید جلیلی در مقابل رهبری خواهند ایستاد، تحلیل نیست خبر است. فعلا توجه‌ها و بچه‌ها را به بهانه حمله به عباس عراقچی و برجام به میدان می‌فرستند تا سرکرده‌هاشان کمتر آسیب ببینند!» حتی نوزنیوز رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی نیز با انتقاد به سعید جلیلی و دولت سایه‌اش که ثابتی را تربیت یافته آن دانسته آورده است: «این نماینده نوزسیده به پارلمان، هر جاکه می‌خواهد به برجام و تیم مذاکره کننده ایراد بگیرد به مواضع مقام معظم

چهارشنبه

۱۴۰۳ . ۰۵ . ۳۱

سال هفتم شماره ۱۹۰۵

۱۶ صفر ۱۴۴۶ / ۲۱ آگوست ۲۰۲۴

armanmeli.ir

پرچمدار قدرت افزایی



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت روز صنعت دفاعی کشور نوشت: تفکر راهبردی حاکم بر صنعت دفاعی و نظامی به عنوان یکی از ارکان تولید کننده قدرت ملی برای کشور در کنار دیگر اضلاع موثر این عرصه، امروز به مرحله‌ای از شکوفایی و اثربخشی رسیده است که از یک سو پیش‌برندگی سیاست‌های عزتمندانه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در آورده‌های بین‌المللی حمایت کرده و از سوی دیگر با تیز کردن شمشیر عزم و اراده ایرانیان، دشمنان این سرزمین را از هرگونه کژ اندیشی و خطای محاسباتی برای تجاوز و پیگیری نیت‌های شوم برحذر داشته است. سرلشکر پاسدار محمد باقری ادامه داد: در این مقطع حساس تاریخی اطمینان داریم، باهدایت‌های فرمانده حکیم، شجاع و دوراندیش نیروهای مسلح، قدرت‌افزایی در سلطوح مختلف دفاعی و نظامی با پرچمداری وزارت دفاع و مجاهدت‌های نیروهای مسلح با هوشمندی و درایت ادامه خواهد یافت.

مجلسی‌ها و وفاق ملی



یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به ضرورت کمک مجلس به رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه وفاق ملی، بیان کرد: به نظر بنده رئیس‌جمهور تا به اینجا از روند پیش‌بینی‌های فرمانده حکیم، سرلشکر پاسدار محمد باقری ادامه داد: در این مقطع حساس تاریخی اطمینان داریم، باهدایت‌های فرمانده حکیم، شجاع و دوراندیش نیروهای مسلح، قدرت‌افزایی در سلطوح مختلف دفاعی و نظامی با پرچمداری وزارت دفاع و مجاهدت‌های نیروهای مسلح با هوشمندی و درایت ادامه خواهد یافت.

اولویت‌های جامعه



یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با بیان اینکه با وفاق ملی می‌توان به جای دعوای سیاسی، به فکر بود، گفت: رئیس‌جمهور قدم اول را برای کاهش اختلاف‌های داخلی با معرفی دولت وفاق ملی برداشته است و در ادامه هم مجلس شورای اسلامی این اقدام را تکمیل کند. سید محمود علیزاده طباطبایی با اشاره به اهمیت شکل‌گیری دولت وفاق ملی، اظهار کرد: تشکیل دولت وفاق ملی یک ضرورت برای کشور است. رئیس‌جمهور هم تأکید داشته که عمده مشکلات ما ناشی از اختلافات داخلی است. ما با تشکیل دولت وفاق ملی به دنبال این است که اختلاف‌های داخلی رهبری بارها تأکید بر همکاری و همراهی مجلس با دولت داشته‌اند. باید دید در نهایت امروز مجلس چگونه رایی به کابینه مسعود پرزشکیان خواهد داد.

کوتاه

حمایت پسر شهید فخری زاده عراقچی

فرزند شهید فخری زاده به ادعای امیر حسین ثابتی، نماینده تهران درباره عباس عراقچی، واکنش نشان داد. مهدی فخری زاده در توتیتی با حمایت از عباس عراقچی وزیر پیشنهادی امور خارجه نوشت: متأسفانه مشاهده می‌کنم که عده‌ای از برخی مصاحبه‌ها و گفته‌های من استفاده می‌کنند جهت رسیدن به اهداف سیاسی خاص و تخریب آقای دکتر عراقچی. بنابر این لازم می‌دانم از روی وظیفه عنوان کنم که نظر شهید در مورد آقای دکتر عراقچی بسیار مثبت و مورد تأیید بود و همواره از ایشان ذکر خیر داشت.

لایحه حجاب مجدداً به شورای نگهبان رفت

عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس از رفغ ۲ ابهام باقی مانده و ارسال مجدد لایحه حجاب به شورای نگهبان خبر داد. به لایحه حجاب مجدداً به شورای نگهبان رفت؛ غضنفرآبادی؛ ابهامات را برطرف کردیم. حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی درخصوص آخرین وضعیت لایحه حجاب و عفاف با توجه به اینکه سخنگوی شورای نگهبان در آخرین نشست خبری خود از ۲ ابهام شورای نگهبان بی‌امون این لایحه سخن گفته بود، ابراز داشت: بله شورای نگهبان نسبت به این لایحه ۲ ابهام داشت که این ابهامات در چند روز از طریق لایحه به شورای نگهبان ارسال شد. وی ادامه داد: اکنون لایحه ارسال شده و منتظر اعلام نظر شورای نگهبان در این زمینه هستیم، اگر این لایحه مجدداً با ایراد یا ابهامی مواجه نشود، به تایید خواهد رسید و اجرایی خواهد شد.

ادعای جنجالی نماینده مجلس

علیرضا سلیمی، نماینده تهران در مجلس، در جلسه نوبت صبح دیروز (سه‌شنبه) مجلس، در تذکره آیین‌نامه‌ای، گفت: از مدیریت مجلس تشکر می‌کنم به خاطر اینکه اجازه ندادند راهروهای مجلس محل آمد و شد بعضی از افراد کاسب برای لابی خاص باشد. بنابر روایت «دانشجو»، وی در ادامه تأکید کرد: بعضی از افراد کاسب با عاشقان پست یا دلالان یا کارچاق‌کن‌ها از یکی دو روز پیش شروع کردند پیوسته پیامک‌هایی را برای نمایندگان ارسال کردند؛ آنها چه تصویری از مجلس دارند؟ اینها وهن مجلس است. سلیمی ادامه داد: برخی از این دلالان در بیرون از مجلس‌گاه به بعضی از نمایندگان رنگ می‌زنند که آخر شب ما مثلاً با فلان وزیر جلسه گذاشتیم. من خواهش می‌کنم آقایان وزرا مواظب این پوست خریزه‌هایی که دارند زیر پای آنها می‌گذارند باشند و در جلسات بیرون شرکت نکنند.

طعنه یک نماینده به ذوالنور

مصطفی طاهری نماینده زنجان در جلسه نوبت صبح دیروز سه‌شنبه مجلس در جریان بررسی برنامه و صلاحیت وزرای پیشنهادی کابینه دولت چهاردهم، در تذکره گفت: در جلسه دیروز آقای ذوالنوری در دفاع از وزیر پیشنهادی صنعت، مخدن و تجارت درباره نمایندگانی که در مخالفت با این وزیر صحبت کردند مطالبی را مطرح کردند و گفتند که یکی از مخالفان رشته‌اش برق است و دیگری چون عضو کمیسیون کشاورزی است مخالفت‌شان قابل اتکا نیست؛ بله من هم دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس و دکترای رشته مهندسی برق خواندم و رتبه ۱۶ کنکور بودم و در دانشگاه شریف و امیرکبیر تحصیل کردم و ۴ سال در کمیسیون صنایع و معادن بودم و رئیس کمیسیون بودم و با بیش از ۲۰ اندیشکده ارتباط دارم و تقریباً با اکثر انجمن‌های اصلی صنعت در ارتباط هستم و موضوعاتم را حتی با بخش خصوصی هماهنگ می‌کنم. به گزارش ایسنا، وی افزود: من نمی‌خواهم بگویم که رشته تحصیلی یا کمیسیون تخصصی آقای ذوالنوری چیست اما ما برای دفاع از یک نفر لازم نیست منتقد یا مخالف ایشان را پایین بشکیم، بلکه باید راجع به برنامه‌های او صحبت کنیم.

ترور هنیه نقض حاکمیت ایران بود

سفیر چین در کویت در گفت‌وگو با روزنامه الحریده کویت اظهار کرد: «چین در درگیری ژئوپلیتیکی در منطقه خاورمیانه مشارکت نداشته و نخواهد داشت و «هیچ نفوذی برای آن ترسیم نکرده و به دنبال تعیین دست‌نشانده در آن نبوده است.» چانگ ژیانوی با اشاره به اینکه ترور اسماعیل هنیه رئیس‌دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران پایتخت ایران، اوضاع منطقه را به سمت وضعیت خطرناکتر سوق داد، تأکید کرد: این ترور نقض ارزش‌های اصلی منشور سازمان ملل و نقض حاکمیت ایران و حیثیت آن بود. وی افزود: این ترور به شکل خطرناکی تلاش‌های همه طرف‌ها برای برقراری صلح را تضعیف می‌کند و آتش‌بس را در شادوارتر می‌گرداند. ما مخالف آن هستیم، به شدت آن را محکوم می‌کنیم.